
Analytický briefing EPI situace 
COVID-19 

18. listopadu 2020 

16:00 hod 



Aktuální situace v ČR k 17. 11. 2020 (23:59) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Potvrzené případy za 17.11. 2020 

4 246 -1 358 
Počet testů za 16.11. 2020 

25 781 

Průměrný denní přírůstek 
(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů) 

5 699 -681 

Počet testů na 100 000 obyvatel/7 dní 

1714 

Počet izolací k 17.11. 2020 

109 417 -8 438 

Celkový počet vyléčených k 17.11.2020 

353 794 
Počet pozitivních na 100 000 obyvatel/7 dní 

373,0 -44,6 
Počet pozitivních na 100 000 obyvatel /14 dní 

998,6 -73,3 

Celkový počet úmrtí 

6 558 +56 

obsazených JIP/celková kapacita lůžek JIP 

1018 -36/ 3845 
Počet hospitalizovaných osob 

6 322 -536 



Průměrný počet případů za 7 dní 

Pzn.: Aktuální 7 denní klouzavý průměr má hodnotu  5 699 

 



Rozložení počtu případů hlášených za předchozí den 



Počet provedených testů v posledních 7 dnech 

Pzn.: *testy za 17. 11. – neúplná (neuzavřená) data 



Podíl případů v kategorii 65+ 



Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Týden 
Počet testů 

(týdně) 
Počet pozitivních 

(týdně) 
Pozitivita 

(týdenní %) 

2020-W46 
9. 11.-15. 11. 

188 024 45 299 24,1 

5 059 

8 076 

11 984 

14 969 
14 156 

15 253 

12 471 

7 300 

10 273 

15 664 

12 978 
13 050 

13 606 

11 427 

6 551 

9 240 

12 088 

15 727 

13 232 
11 547 

7 721 

3 608 
6 048 

9 015 
8 920 

7 874 
7 357 

4 198 

1 887 

5 409 
4 246 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

29,35 
25,96 

29,55 

33,13 

30,52 

33,72 

31,82 

33,86 

29,02 

33,01 

32,39 
30,70 

29,08 
31,49 

31,73 

28,23 
27,90 

34,58 

30,61 
28,63 

29,42 

26,28 

19,85 
24,25 

27,12 

25,34 

23,57 
25,93 

20,92 

20,98 

25,12 

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

50 000

Počet provedených testů   

Pozitivní Negativní Procento pozitivních

Přehled testování a pozitivních případů – denně 



Vývoj pozitivit a úrovně testování – celá ČR 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Týden 
Počet testů 

(týdně) 

Počet 
pozitivních 

(týdně) 

Pozitivita 
(týdenní %) 

Testy/ 
100 tis. obyv. 

2020-W37 
7. 9.-13. 9. 

92 258 8 033 8,71 863 

2020-W38 
14. 9.-20. 9. 

128 472 13 099 10,20 1201 

2020-W39 
21. 9.-27. 9. 

136 233 15 310 11,24 1274 

2020-W40 
28. 9.-4. 10. 

122 072 17 858 14,63 1142 

2020-W41 
5. 10.-11. 10. 

147 013 34 668 23,58 1375 

2020-W42 
12. 10.-18. 10. 

208 387 56 775 27,24 1949 

2020-W43 
19. 10.-25. 10. 

269 220 84 209 31,28 2518 

2020-W44 
26. 10.-1. 11. 

269 169 83 549 31,04 2517 

2020-W45 
2. 11.-8. 11. 

245 062 73 163 29,85 2292 

2020-W46 
9. 11.-15. 11. 

188 024 45 299 24,09 1758 

8,71 
10,20 

11,24 

14,63 

23,58 

27,24 

31,28 31,04 

29,85 

24,09 

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

2020-W37
7. 9.-13. 9.

2020-W38
14. 9.-20. 9.

2020-W39
21. 9.-27. 9.

2020-W40
28. 9.-4. 10.

2020-W41
5. 10.-11. 10.

2020-W42
12. 10.-18. 10.

2020-W43
19. 10.-25. 10.

2020-W44
26. 10.-1. 11.

2020-W45
2. 11.-8. 11.

2020-W46
9. 11.-15. 11.

VÝVOJ POZITIVIT V ČR 

863 

1201 1274 
1142 

1375 

1949 

2518 
2517 

2292 

1758 

0,00

500,00

1 000,00

1 500,00

2 000,00

2 500,00

3 000,00

2020-W37
7. 9.-13. 9.

2020-W38
14. 9.-20. 9.

2020-W39
21. 9.-27. 9.

2020-W40
28. 9.-4. 10.

2020-W41
5. 10.-11. 10.

2020-W42
12. 10.-18. 10.

2020-W43
19. 10.-25. 10.

2020-W44
26. 10.-1. 11.

2020-W45
2. 11.-8. 11.

2020-W46
9. 11.-15. 11.

ÚROVEŇ TESTOVÁNÍ V ČR 



Přehled situace v jednotlivých krajích  

(incidence za 14 dní na 100 tisíc obyvatel) 

Kraj 
Incidence 14 dní 

/100 000 
Trend 24 h 

Kraj Vysočina 1580,0 ↓ 

Zlínský kraj 1257,4 ↓ 

Pardubický kraj 1253,0 ↓ 

Jihočeský kraj 1234,5 ↓ 

Liberecký kraj 1205,8 ↓ 

Královéhradecký kraj 1137,3 ↓ 

Moravskoslezský kraj 1067,8 ↓ 

Olomoucký kraj 1047,3 ↓ 

Ústecký kraj 984,3 ↓ 

Jihomoravský kraj 951,5 ↓ 

Středočeský kraj 880,9 ↓ 

Plzeňský kraj 819,3 ↓ 

Karlovarský kraj 767,7 ↓ 

Hlavní město Praha 525,3 ↓ 



Denní přírůstek v jednotlivých okresech 

Okres Počet případů  

Praha 352 

Zlín 125 

Brno-venkov 118 

Brno-město 115 

Kroměříž 110 

Svitavy 103 

Havlíčkův Brod 98 

Hradec Králové 97 

Vsetín 93 

Karviná 91 

Ostrava-město 90 

Liberec 86 



Počet případů kumulativně ve věkové kategorii 65+ za 7 dní 
v jednotlivých okresech 

Okres 
Počet případů na 

65+ za 7 dní 

Praha 711 

Brno-město 235 

Ústí nad Orlicí 205 

Hradec Králové 197 

Karviná 188 

Zlín 180 

Ostrava-město 164 

Šumperk 160 

Jičín 160 



Počet případů ve věkové kategorii 65+ v krajích (za předchozí den) 

74    
90    

39    
26    2    

77    

17    

69    
53    

65    
88    

29    

80    88    

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

21,02% 

17,24% 

20,97% 

11,16% 

16,67% 

22,58% 

10,76% 

22,55% 

17,97% 
19,94% 

17,64% 16,96% 

19,75% 
20,95% 

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

-

100

200

300

400

500

600

P
o

d
íl 

ka
te

go
ri

e 
 6

5
+ 

v 
p

o
zi

ti
vn

íc
h

  (
%

) 

P
o

če
t 

p
o

zi
ti

vn
íc

h
 

Porovnání počtu pozitivních v rizikové skupině 65 + (po krajích) - 17. 11. 2020 

65 + POZITIVNÍ PODÍL



Počet případů ve věkové kategorii 65+ v krajích (za 7 dní) 

711 

1 014 

562 
459 

216 

686 

361 
670 

572 
625 

784 

548 531 

882 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] [OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

24,89% 
22,60% 

21,25% 
23,04% 

30,21% 

22,55% 

18,00% 

28,74% 

21,45% 
19,76% 20,30% 

21,54% 
19,84% 

18,27% 

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%

70,0%

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

P
o

d
íl 

ka
te

go
ri

e 
 6

5
+ 

v 
p

o
zi

ti
vn

íc
h

  (
%

) 

P
o

če
t 

p
o

zi
ti

vn
íc

h
 

Porovnání počtu pozitivních v rizikové skupině 65 + (po krajích) - 7 dní 

65 + POZITIVNÍ PODÍL



Přehled situace v jednotlivých okresech (incidence za 14 dní) 

Okres 

Počet případů 

na 100 tisíc 

obyvatel za 

14 dní 

Pelhřimov 1967 

Havlíčkův Brod 1785 

Vsetín 1589 

Žďár nad Sázavou 1515 

Písek 1492 

Chrudim 1488 

Jihlava 1471 

Jičín 1443 

Jindřichův Hradec 1393 

Benešov 1380 



Rozložení počtu případů hlášených za 7 dní 



Situace v hl. městě Praze  
k 17. 11. 2020 

Vývoj v obvodech HMP v posledním týdnu 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

912 873 
730 

406 

201 

396 

582 

760 

479 491 

260 
136 

379 352 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

56 59 
125 

552 

370 
441 

80 

232 

407 
348 

187 

0

100

200

300

400

500

600

Praha 1 Praha 2 Praha 3 Praha 4 Praha 5 Praha 6 Praha 7 Praha 8 Praha 9 Praha 10 neudáno

P
o

č
e

t 
n

o
v
ý
c
h

 p
ří

p
a

d
ů

 



Popis situace v HMP 

Potvrzené případy za 17.11.2020 

352 -28 
Počet testů za 16.11. 2020 

 3 425 

Průměrný denní přírůstek 
(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů) 

408 -33 
Počet izolací k 17.11. 2020 

10 294 -9 

Počet pozitivních na 100 000/14 dní 

525,3 -39 

Celkový počet úmrtí 

634 +17 

Aktuální počet hospitalizovaných/JIP 

653 -44 /110 +6 



Přehled testování a pozitivních případů – denně – HMP 

646 

1 025 

1 567 
1 673 

1 719 

1 501 
1 297 

733 

1 247 

1 484 

1 080 

1 334 

1 167 
941 

438 
715 

868 
912 873 730 

406 
201 

396 
582 

760 

479 491 
260 

136 
379 352 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
21,22 

19,65 
24,25 

25,80 

23,11 

21,91 

19,39 

23,58 

24,34 22,79 

18,82 

23,75 

20,31 

20,02 

19,37 

16,37 

18,76 

19,22 

18,76 

16,05 

15,79 

13,31 

10,67 

13,00 

19,53 

12,10 

12,59 

11,85 

9,15 

11,07 

14,78 

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

Počet provedených testů   

Pozitivní Negativní Procento pozitivních



Aktuálně řešené významné události HMP  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI V 

CFA 

Praha 
Zařízení sociálních 

služeb 

Domov pro seniory 

ELIŠKA  
136   - 10.11.2020 

Praha Zdravotnické LDN Chitussiho 105 1 13.10.2020 

Praha 
Zařízení sociálních 

služeb 
DS Centrin 47 - 20.10.2020 

Praha 
Zařízení sociálních 

služeb 
DS Zahradní Město 43 9 31.10.2020 

Praha 
Zařízení sociálních 

služeb 

Alzheimer centrum 

Pitkovice 
32 - 16.11.2020 

Praha Zdravotnické 
Braun dialyzační 

středisko 
29 - 11.1.2020 

Praha 
Zařízení sociálních 

služeb 

Domov pro seniory 

Chodov  
28 - 10.11.2020 

Praha 
Zařízení sociálních 

služeb 
Charitní domov Břevnov 25 - 23.10.2020 

Praha Věznice 
Vazební věznice Praha 

Pankrác  
11 - 13.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace ve Středočeském kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech STC v posledním týdnu 
  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

STC 1 214 879 793 388 172 519 522 

Benešov             86 126 54 25 24 30 62 

Beroun              80 43 47 29 4 38 25 

Kladno              128 94 89 35 30 78 53 

Kolín               96 53 51 27 8 31 53 

Kutná Hora          63 79 65 25 20 48 49 

Mělník              87 74 64 48 7 79 37 

Mladá Boleslav    99 108 58 21 8 53 39 

Nymburk             172 47 44 38 8 29 36 

Praha-východ        127 70 136 52 11 44 55 

Praha-západ       67 54 59 41 18 37 48 

Příbram             174 99 105 43 34 24 63 

Rakovník            35 32 21 4 0 28 2 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Středočeský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

1991 
1645 1438 

786 
353 519 

984 
1214 

879 793 
388 

172 
519 522 

0

500

1000

1500

2000

2500

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Popis situace v STČ 

Potvrzené případy za 17.11. 2020 

522 +3 
Počet testů za 16.11. 2020 

3 345 

Průměrný denní přírůstek 
(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů) 

641 -66 

Počet izolací k 17.11. 2020 

14 123 +10 

Počet pozitivních na 100 000/14 dní 

880,9 -60,3 

Celkový počet úmrtí 

690 +9 

Aktuální počet hospitalizovaných/JIP 

482 -24 / 83 -1 



Přehled testování a pozitivních případů – denně – STČ 

657 

1 250 

1 521 

1 969 
1 818 

1 810 
1 917 

796 

1 392 

2 000 
1 825 

1 558 

1 785 
1 630 

908 

1 027 

1 358 

1 991 

1 645 
1 438 

786 

353 
519 

984 

1 214 

879 
793 

388 
172 

519 522 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 
[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

[OBLAST BUNĚK] 

27,43 

31,04 

27,62 

31,04 

28,31 

29,55 

27,97 

27,50 

34,16 
31,33 

29,68 

28,98 

27,80 
29,19 

34,37 

27,15 

24,99 

30,52 

28,29 

27,11 

22,02 

25,09 

17,07 
20,65 

25,50 

21,64 

20,94 
19,97 

14,71 

15,52 

22,77 

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

Počet provedených testů   

Pozitivní Negativní Procento pozitivních



Nové a aktualizované události 

Domov důchodců Čáslav – aktualizace  

52 potvrzených případů 

 Hlášeno 6 nových pozitivních případů u klientů od poslední aktualizace (16.11.).  

 celkem 52 případů (38 klientů, 14 zaměstnanců). 

  

Domov pod Lipami Smečno – nově hlášená událost 

2 potvrzené případy 

 16.11. hlášen záchyt 2 pozitivních uživatelů DD Smečno. 

 Izolace nemocných, karantény pro osoby v rizikovém kontaktu.  

 Testování 6 zaměstnanců v přímé péči o C+ klienty – PCR 17.11. 



Aktuálně řešené významné události STČ 
 (nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Kladno 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov Unhošť 134 1 15.10.2020 

Praha-východ 
Zařízení sociálních 

služeb 
DS Jenštejn 120 - 12.11.2020 

Benešov 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov ve Vlašimi 84 - 25.10.2020 

Kladno 
Zařízení sociálních 

služeb 
Garc Kladno 81 - 23.10.2020 

Rakovník  Zdravotnické Masarykova nemocnice Rakovník 75 - 18.09.2020 

Praha-západ 
Zařízení sociálních 

služeb 
RHG Roztoky 74 - 12.11.2020 

Příbram 
Zařízení sociálních 

služeb 
Medihelp  Dobříš 72 - 06.11.2020 

Benešov  Výrobní závod Sellier & Bellot Vlašim 72 - 28.09.2020 

Kladno Zdravotnické  ON KL 61 - 15.10.2020 

Mělník 
Zařízení sociálních 

služeb 
Dům Kněžny Emmy  Neratovice 58 - 12.11.2020 

Nymburk 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov Mladá Milovice 55  - 02.11.2020 



Aktuálně řešené významné události STČ 
 (nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 

KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

OD ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Příbram 
Zařízení sociálních 

služeb 
Medihelp  Dobříš 53 - 09.11.2020 

Kutná Hora 
Zařízení sociálních 

služeb 
DD Čáslav 52 6 09.10.2020 

Kladno 
Zařízení sociálních 

služeb 
DD Velvary 51 - 12.10.2020 

Kladno 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov Vraný 50  - 07.11.2020 

Mělník  
Zařízení sociálních 

služeb 
Senior-komplex Lužec n.Vl. 48 - 04.11.2020 

Kutná Hora Zdravotnické Městská nemocnice Čáslav 47 1 17.10.2020 

Kolín 
Zařízení sociálních 

služeb 
Centrum Péče Doubrava 46 - 23.10.2020 

Mělník  
Zařízení sociálních 

služeb 
Alzheimercentrum  Zlosyň 45 - 10.11.2020 

Benešov Zdravotnické RÚ Kladruby 43  - 12.09.2020 

Mělník  
Zařízení sociálních 

služeb 
Senior-komplex Mělník 33 - 04.11.2020 



Aktuálně řešené významné události STČ 
 (nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 

KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI V 

CFA 

Příbram 
Zařízení sociálních 

služeb 
Medihelp  Dobříš 28 - 08.11.2020 

Benešov 
Zařízení sociálních 

služeb 
ALZHEIMER HOME 

Pyšely 
28 - 27.10.2020 

Kolín Ubytovací zařízení 
Ubytovna Ludmila 

Kolín 
27 - 11.11.2020 

Mělník 
Zařízení sociálních 

služeb 
Centrum seniorů 23 - 16.11.2020 

Beroun 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov seniorů TGM 

Beroun 
22 - 16.11.2020 

Praha-západ 
Zařízení sociálních 

služeb 
ONP Třebotov 15 11 12.11.2020 

Kutná hora Zdravotnické 
LDN, Měst. 

nemocnice Čáslav 
15 3 11.11.2020 

Kolín Školské 
DDŠ, SVP a ZŠ 

Býchory 
15 - 16.11.2020 

Kolín Výrobní závod Hügli Food Zásmuky 14 - 16.11.2020 

Kolín Výrobní závod CHOCOLAND Kolín 11 - 12.11.2020 

Nymburk 
Zařízení sociálních 

služeb 
DD Luxor Poděbrady 11 - 08.11.2020 



Situace v Moravskoslezském kraji 
k 17. 11. 2020  

Vývoj v ČR a okresech MSK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

MSK 1 068 826 901 601 477 532 420 

Bruntál             154 72 73 67 42 33 36 

Frýdek-Místek    181 135 147 109 68 83 59 

Karviná             209 165 253 159 152 138 91 

Nový Jičín          139 96 109 55 21 82 64 

Opava               217 209 146 88 96 116 80 

Ostrava-město       168 149 173 123 98 80 90 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Moravskoslezský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

1763 
1599 

1188 1069 

630 
835 908 

1068 
827 902 

601 477 532 420 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

P
o

če
t 

n
o

v
ý
ch

 p
ří

p
a
d

ů
 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Nové a aktualizované události 

Středisko sociálních služeb Frýdlant n. O. – aktualizace/informace 

33 případů (beze změny) 

 Ve dnech 11.11.-13.11.2020 bylo ve Středisku sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí prováděno testování klientů a 

zaměstnanců antigenními testy. Z tohoto testování u všech klientů i zaměstnanců výsledky testů negativní.  

 V tomto týdnu proběhne znovu kontrolní testování. 

  

DZR BESKYD, o.p.s. - aktualizace 

38 potvrzených případů 

 K dnešnímu dni zjištěna pozitivita SARS-CoV-2 u 38 osob v souvislosti s výskytem onemocnění covid-19 v Domově se zvláštním 

režimem Beskyd FM, tj. od minulé aktualizace (1.11.) bylo zjištěno 8 nových případů v zařízení  

 Protiepidemická opatření nastavena 

 Průběžné testování klientů a zaměstnanců antigenními testy. 



Nové a aktualizované události 

Dům pokojného stáří, Frýdek – Místek – aktualizace/informace 

31 potvrzených případů (beze změny) 

 Ve dnech 11.11.-13.11.2020 bylo v domově pokojného stáří prováděno testování klientů a zaměstnanců 

antigenními testy. Z tohoto testování vyšla jedna klientka pozitivní, zcela bez klinických potíží. Proto u ní byl dne 

14.11. provedeno kontrolní testování metodou RT-PCR. Z tohoto testu výsledek u klientky negativní. 

 

Věznice Heřmanice – aktualizace  

187 potvrzených případů 

 Od poslední aktualizace (16.11.) hlášeno 7 nových případů  

 



Aktuálně řešené významné události MSK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Ostrava- město Věznice Věznice Heřmanice 187 7 15.11.2020 

Opava Zdravotnické Rehabilitační ústav Hrabyně 88 3 17.09.2020 

Nový Jičín Zdravotnické Nemocnice Agel Nový Jičín 79 - 12.10.2020 

Frýdek-Místek Zdravotnické Gaudium 68 - 30.10..2020 

Nový Jičín Zdravotnické 
LDN - THERÁPON 98, a.s. 

Kopřivnice 
60 - 02.11.2020 

Nový Jičín Výrobní závod Varroc Lighting Systems, s.r.o.,  50 - 27.10.2020 

Frýdek-Místek 
Zařízení sociálních 

služeb 
DZR Beskyd 38 - 29.10.2020 

Nový Jičín Výrobní závod MSV Metal Studénka, a.s. 29 - 27.10.2020 

Frýdek-Místek Zdravotnické Hospic FM 23 - 13.11.2020 

Nový Jičín Školské MŠ Vražné 14 - 13.11.2020 

Frýdek-Místek 
Zařízení sociálních 

služeb 
Náš svět 13 - 17.11.2020 



Situace v Jihomoravském kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech JMK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

JMK 793 750 804 342 174 501 499 

Blansko 98 62 72 34 12 41 62 

Brno-město 202 165 224 110 54 117 115 

Brno-venkov 130 132 171 83 40 72 118 

Břeclav 75 75 60 37 18 43 61 

Hodonín 134 140 100 16 19 119 46 

Vyškov 71 60 83 24 17 64 32 

Znojmo 83 116 94 38 14 45 65 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Jihomoravský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

2289 

1379 
1159 

798 

209 
593 

1052 
793 750 804 

342 174 
501 499 

0

500

1000

1500

2000

2500

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Nové a aktualizované události 

FN Brno – KNPT (klinika nemocí plicních a tuberkulózy) - aktualizace 

69 potvrzených případů 

 Od poslední aktualizace (29.10.) nahlášeno 53 nových případů v zařízení. 

 Případy AV – personál i pacienti. 

 zostřený HE režim, permanentně OOPP, personál v karanténě dle MOMZ. 

  

  



Aktuálně řešené významné události JMK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI V CFA 

Vyškov Zdravotnické Nemocnice Vyškov 204 - 20.09.2020 

Brno-město Zdravotnické Psychiatrická nemocnice Brno  158 - 08.10.2020 

Břeclav 
Zařízení sociálních 

služeb 
DpS a DZR Břeclav  122 - 16.10.2020 

Znojmo 
Zařízení sociálních 

služeb 
DpS Jevišovice  98 - 27.10.2020 

Blansko Zdravotnické Letovice 91 - 27.10.2020 

Brno-město Zdravotnické 
FN u sv. Anny, II. interní klinika, 

odd. 70 
85 - 24.09.2020 

Brno-město Zdravotnické 
FN u sv. Anny, doléčovací a 

rehabilitační odd. 
74 - 14.10.2020 

Znojmo Zdravotnické Nemocnice Znojmo  74 - 11.10.2020 

Brno-město Zdravotnické FN Brno - KNPT  69 53 29.10.2020 

Blansko 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov pro seniory 63 - 08.10.2020 

Brno-město Zdravotnické Surgal Clinic  60 - 18.10.2020 

Blansko 
Zařízení sociálních 

služeb 
Senior centrum 42 - 17.11.2020 



Aktuálně řešené významné události JMK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI V CFA 

Vyškov 
Zařízení sociálních 

služeb 
Habrovanský zámek 35 - 17.11.2020 

Znojmo 
Zařízení sociálních 

služeb 
DpS Skalice 34 - 17.11.2020 

Břeclav Zdravotnické Nemocnice Valtice 32 - 17.11.2020 

Brno 
Zařízení sociálních 

služeb 
VIVIDUS Medical 25 - 17.11.2020 

Břeclav 
Zařízení sociálních 

služeb 
DpS Velké Bílovice 24 - 17.11.2020 

Brno-město Zdravotnické FN Brno - gynekologcká klinika 23 - 29.10.2020 

Brno-
venkov 

Zařízení sociálních 
služeb 

DZR Vila Martha 21 - 17.11.2020 

Brno-město 
Zařízení sociálních 

služeb 
DpS Podpěrova 11 - 17.11.2020 

Brno-město 
Zařízení sociálních 

služeb 
DZR Naděje 10 - 17.11.2020 

Brno-město 
Zařízení sociálních 

služeb 
HOSPIC sv. Alžběty 10 - 17.11.2020 

Břeclav 
Zařízení sociálních 

služeb 
DS Valtice 4 - 17.11.2020 

Brno-
venkov 

Zařízení sociálních 
služeb 

DpS Sokolnice 4 - 17.11.2020 



Situace v Olomouckém kraji 
k 17. 11. 2020 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

OLK 803 417 416 209 56 472 171 

Jeseník 35 23 10 18 5 12 21 

Olomouc 267 129 97 50 4 141 29 

Prostějov 151 87 50 49 5 127 14 

Přerov 166 93 104 50 2 83 33 

Šumperk 184 85 155 42 40 109 74 

Vývoj v ČR a okresech OLK v posledním týdnu 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Olomoucký kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

892 
770 796 

394 341 

554 

328 

803 

417 416 

209 
56 

472 

171 
0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události OLC  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Olomouc 
Kritická 

infrastruktura 
Hasiči 71 1 22.10.2020 

Prostějov 
Zařízení 

sociálních služeb 
CSS Lidická Prostějov 38 - 03.11.2020 

Olomouc Rodinný výskyt Pohřeb OL 11 - 14.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace v Jihočeském kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech JHC v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

JHC 608 589 553 276 58 375 186 

České Budějovice    201 109 98 97 19 99 42 

Český Krumlov       57 35 44 41 2 26 19 

Jindřichův Hradec   108 135 58 73 0 32 28 

Písek               97 72 120 9 2 35 48 

Prachatice          27 30 40 17 0 58 8 

Strakonice          18 99 128 4 2 25 4 

Tábor               100 109 65 35 33 100 37 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Jihočeský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

1088 1030 
1231 

665 

213 205 

874 

608 589 553 

276 
58 

375 
186 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 
ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 
V CFA 

České Budějovice 
Zařízení sociálních 

služeb 
CSS Emausy 6 - 13.11.2020 

Aktuálně řešené významné události JČK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)  



Situace v Plzeňském kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech PLK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

PLK 348 382 339 274 133 282 233 

Domažlice 42 54 22 37 6 23 19 

Klatovy 104 65 62 23 61 32 64 

Plzeň-město 84 118 103 115 25 96 78 

Plzeň-jih 26 37 31 27 12 34 19 

Plzeň-sever 32 40 56 20 16 40 21 

Rokycany 20 32 24 18 5 28 13 

Tachov 40 36 41 34 8 29 19 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Plzeňský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

669 
547 516 

195 222 
311 

381 348 382 339 
274 

133 

282 233 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události PLK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Plzeň-město 
Zařízení 

sociálních služeb 
Domovinka Plzeň  32 - 13.11.2020 

Plzeň-sever 
Zařízení 

sociálních služeb 
DpS Vejprnice 11 - 16.11.2020 

Plzeň-město Ubytovací Borská Plzeň 8 - 13.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace v Karlovarském kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech KVK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

KVK 64 240 152 61 12 174 12 

Cheb 40 60 49 22 1 37 5 

Karlovy Vary 16 84 65 27 5 79 4 

Sokolov 8 96 38 12 6 58 3 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Karlovarský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

271 
323 

117 

380 

33 42 

381 

64 

240 

152 

61 
12 

174 

12 0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Nové a aktualizované události 

Kazdův Dvůr CH– nově hlášená událost 

29 potvrzených případů 

 Výskyt COVI-19 v Domově s zvláštním režimem Kazdův dvůr, Vonšov, Skalná. První případ potvrzen 02.11.2020.  

 Celkem evidujeme 29 pozitivních osob, z toho 23 klientů a 6 zaměstnanců (2 pečovatelé, 2 sociální pracovníci, aktivizační 

pracovník a plánovačka). Dva klienti zemřeli. 



Aktuálně řešené významné události KVK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Cheb Lázeňské zařízení Františkovy Lázně 362 - 27.08.2020 

Sokolov Věznice Věznice Kynšperk SO 88 1 15.11.2020 

Sokolov Zařízení sociálních služeb Toreal SO 70  - 13.10.2020 

Karlovy Vary Lázeňské zařízení LL Jáchymov 57 - 15.11.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Rudne KV 39 1 9.11.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Matyas KV 44 8 30.10.2020.  

Sokolov Zdravotnické ONP NESO SO 36 - 15.11.2020 

Cheb Zdravotnické LDN Amica CH 32 - 15.11.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Květinka KV 30 - 15.11.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Charita Ostrov KV 26  - 6.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 
ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 
V CFA 

Karlovy Vary 
Zařízení sociálních 

služeb 
Mariánská KV 30  1 26.10.2020 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Kazdův Dvůr CH 29 29 17.11.2020 

Sokolov 
Zařízení sociálních 

služeb 
DOP Rychnov SO 32 3 24.10.2020 

Karlovy Vary 
Zařízení sociálních 

služeb 
DPS Stara Role KV 28 5 25.10.2020 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
DPS Spáleniště CH 20 - 30.10.2020  

Karlovy Vary IZS ZZS KV 12 - 30.10.2020   

Karlovy Vary Zdravotnické NP Ostrov KV 12 - 16.11.2020 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Skalka CH 10 - 30.10.2020  

Sokolov 
Zařízení sociálních 

služeb 
DC Mateřídouška SO 10 - 4.11.2020  

Aktuálně řešené významné události KVK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ ZHLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace v Ústeckém kraji 
k 17. 11. 2020 

Bautzen 

Vývoj v ČR a okresech ULK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

ULK 616 672 520 348 163 382 341 

Děčín               117 136 103 51 39 110 57 

Chomutov            99 77 71 45 15 40 47 

Litoměřice          84 104 86 50 1 38 59 

Louny               68 71 50 39 13 35 25 

Most                74 76 52 54 30 25 52 

Teplice             75 119 69 63 37 85 55 

Ústí nad Labem      99 89 89 46 28 49 46 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Ústecký kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

1128 

873 

260 
392 

712 
616 672 

520 
348 

163 

382 341 

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události ÚLK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Most 
Zařízení sociálních 

služeb 
DSS Litvínov Janov 106 - 13.11.2020 

Děčín Zdravotnické KZ a.s., Nemocnice Děčín 79  - 14.10.2020 

Ústí nad 

Labem 

Zařízení sociálních 

služeb 
DPS Pod Horkou Chlumec 39 - 12.11.2020 

Děčín Zdravotnické LDN Varnsdorf 21  - 11.10.2020 

Děčín Výrobní závod Bentler Automotive Rumburk 21  - 22.10.2020 

Děčín 
Zařízení sociálních 

služeb 

Integrované centrum Horní 

Poustevna 
11 - 12.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace v Libereckém kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech LBK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

LBK 214 622 324 310 91 286 158 

Česká Lípa 96 111 78 78 13 106 8 

Jablonec n. Nisou 18 154 65 64 18 65 23 

Liberec 45 260 113 111 49 85 86 

Semily 55 97 68 57 11 30 41 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Liberecký kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

677 650 627 

365 
240 

360 
426 

214 

622 

324 310 

91 

286 
158 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Nové a aktualizované události 

Hospic sv. Zdislavy – nově hlášená událost 

28 potvrzených případů 

 Jako první onemocněla dne 1.11. pečovatelka. 

 Testováním nejprve úzkých kontaktů a dne 14.11. hromadného testování bylo vyhledáno dalších 27 pozitivních, z 

toho 8 klientů. 

 Izolace, karanténa, pracující karanténa, testování. 

  

Domov pro seniory Doksy – nově hlášená událost 

10 potvrzených případů 

 První onemocněl dne 5.11. zaměstnanec. 

 Na základě testování úzkých kontaktů byly vyhledány další pozitivní osob. 

 Celkem 10 osob pozitivních, z toho 2 klienti. 

 Izolace, karanténa, pracující karanténa, testování. 

  



Nové a aktualizované události 

Vazební věznice Liberec – aktualizace 

9 potvrzených případů 

 Dne 16.11 diagnostikováno dalších 5 pozitivních (z 12 testovaných).  

 Celkem tedy 9 pozitivních. 

 Izolace, testování, karantény.  

 Dne 18.11.plánovány hromadné odběry dalších 7 osob (kontakty pozitivních ze 16.11). 

  

DD Hamry – aktualizace  

30 potvrzených případů 

 Od posledních aktualizace (9.11.) nahlášeno nových 5 pozitivních osob z řad personálu. 

 celkem 15 klientů a 15 osob personálu. 



Aktuálně řešené významné události LBC 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Semily 
Zařízení sociálních 

služeb 
Sociální služby Semily 113 - 30.10.2020 

Semily 
Zařízení sociálních 

služeb 
DD Rokytnice 70 - 11.10.2020 

Česká Lípa 
Zařízení sociálních 

služeb 
Alzheimercentrum Česká Lípa 57 - 30.10.2020 

Česká Lípa 
Zařízení sociálních 

služeb 
SENIOR CENTRUM NOVÝ BOR 40 - 15.11.2020 

Liberec 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov Raspenava 38 - 07.11.2020 

Liberec 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov a Centrum aktivity 31 - 11.11.2020 

Jablonec nad 

Nisou 

Zařízení sociálních 

služeb 
DD Hamry 30 - 9.11.2020 

Liberec Zdravotnické HOSPIC SV. ZDISLAVY 28 - 16.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Aktuálně řešené významné události LBC 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

V CFA 

Jablonec nad 

Nisou 
Věznice Věznice Rýnovice 25 - 30.10.2020 

Liberec Zdravotnické HOSPIC SV. ZDISLAVY 20 - 16.11.2020 

Liberec 
Zařízení sociálních 

služeb 

Domov pro seniory Vratislavice  

nad Nisou 
20 - 15.11.2020 

Liberec 
Zařízení sociálních 

služeb 
DD Jindřichovice pod Smrkem 19 - 14.11.2020 

Česká Lípa 
Zařízení sociálních 

služeb 
DpS Doksy 10 - 16.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace v Královéhradeckém kraji 
k 17. 11. 2020 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Královéhradecký kraj 

Vývoj v ČR a okresech HKK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

HKK 572 401 341 313 95 303 306 

Hradec Králové 120 90 89 73 36 98 97 

Jičín 122 70 64 103 9 80 61 

Náchod 120 65 71 44 10 44 45 

Rychnov nad 

Kněžnou 
103 103 38 45 15 40 41 

Trutnov 107 73 79 48 25 41 62 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

1046 

718 
591 

443 
265 

401 479 
572 

401 341 313 

95 

303 306 

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události KHK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

OD ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Hradec Králové 
Zařízení sociálních 

služeb 
HK - DUB HK 148 - 24.10.2020 

Náchod 
Zařízení sociálních 

služeb 
NA-HOSPIC Červený Kostelec 54 4 16.10.2020 

Jičín 
Zařízení sociálních 

služeb 
DD Sociální služby města Jičína 52 3 12.10.2020 

Jičín 
Zařízení sociálních 

služeb 
ÚSS města Nové Paky, DD 52 4 04.11.2020 

Rychnov nad 

Kněžnou 
Zdravotnické RK - LDN Opočno 31 - 15.11.2020 

Hradec Králové 
Zařízení sociálních 

služeb 
HK - DD Černožice 29 - 11.11.2020 

Náchod 
Zařízení sociálních 

služeb 
NA - MSSS Marie 28 - 16.10.2020 

Hradec Králové 
Zařízení sociálních 

služeb 
DSS Chotělice 26 - 16.11.2020 

Hradec Králové 
Zařízení sociálních 

služeb 
HK - Domov V Podzámčí 25 - 16.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace v Pardubickém kraji 
k 17. 11. 2020 

Vývoj v ČR a okresech PAK v posledním týdnu 
  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

PAK 600 499 575 214 70 414 295 

Chrudim 166 92 168 64 20 118 68 

Pardubice 174 115 124 64 25 92 80 

Svitavy 81 100 113 41 6 86 103 

Ústí n. Orlicí 179 192 170 45 19 118 44 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Pardubický kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

986 
797 722 

357 

99 

349 

572 600 
499 575 

214 
70 

414 
295 

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události PCE 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Situace v kraji Vysočina 
k 17. 11. 2020 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Kraj Vysočina 

Vývoj v ČR a okresech VYS v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

VYS 627 636 756 308 82 428 326 

Havlíčkův Brod   134 134 165 83 61 100 98 

Jihlava             95 150 148 58 7 103 42 

Pelhřimov           116 110 107 37 4 71 61 

Třebíč              121 89 173 91 6 68 46 

Žďár nad Sázavou    161 153 163 39 4 86 79 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

865 
1036 

739 690 

173 

615 
774 

627 636 
756 

308 

82 

428 
326 

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události VYS 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

OD ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Jihlava Zdravotnické Nemocnice Jihlava 314  - 03.10.2020 

Třebíč 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov sv. Anežky Velký Újezd 97 - 20.10.2020 

Třebíč 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov pro seniory Manž. Curieových 45 - 13.11.2020 

Havlíčkův Brod Výrobní závod Futaba czech, s.r.o. 29 - 12.11.2020 

Žďár nad 

Sázavou 

Zařízení sociálních 

služeb 
Domov pro seniory Mitrov 20 - 12.11.2020 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 



Situace ve Zlínském kraji 
k 17. 11. 2020 

58 

Vývoj v ČR a okresech ZLK v posledním týdnu 

  11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020 14.11.2020 15.11.2020 16.11.2020 17.11.2020 

ČR 8 920 7 874 7 357 4 198 1 887 5 409 4 246 

ZLK 618 469 377 288 167 353 405 

Kroměříž 92 88 86 42 25 55 110 

Uherské Hradiště 158 118 79 92 45 78 77 

Vsetín 184 125 79 63 59 55 93 

Zlín 184 138 133 91 38 165 125 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Zlínský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

1115 
974 

715 

457 
366 

467 
554 618 

469 
377 

288 
167 

353 405 

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

04. 11. - 17. 11. 2020 



Aktuálně řešené významné události ZLK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Aktuálně řešené významné události řešené od 1. října 2020 – celá ČR (k 18. 11. 2020 11:30) 

   Aktualizace / Nárůst    

za posledních 24 hodin 

Typ zařízení Počet událostí Počet nakažených 

Zdravotnická zařízení 149 6 032 (+8) 

Zařízení sociálních služeb 396 (+3) 11 871 (+100) 

Kulturní akce 6 198 

Sport 24 (+1) 395 (+37) 

Lázeňská zařízení 5 554 

Školy 382 1 705 (+2) 

Školská zařízení (Dětské domovy) 13 111 

Firmy (Pracoviště) 75 856 (+1) 

Kritická infrastrukura (ostatní) 31 382 (+1) 

Věznice 15 467 (+8) 

Svatby / Pohřby 5  54  

Státní správa 14 117 

Společenské akce 3 36 

CELKEM 1 120 (+4)*  22 813 (+157)* 

* Ubytovací zařízení    

  (Ubytovny)     2 / 35 
(Započítána v kategorii CELKEM) 



Počet událostí v ZSS a ZZ podle CFA v jednotlivých krajích  
od 1. října do 18. listopadu  

Kraj 
Zařízení sociálních služeb Zdravotnické zařízení 

Počet Událostí Počet případů Počet událostí Počet případů 

Hlavní město Praha 18 821 24 762 

Středočeský kraj 87 3059 18 291 

Jihočeský kraj 19 596 1 18 

Plzeňský kraj 27 541 9 141 

Karlovarský kraj 16 410 5 116 

Ústecký kraj 18 684 8 201 

Liberecký kraj 14 649 10 720 

Královéhradecký kraj 26 1101 4 201 

Pardubický kraj 6 294 2 115 

Kraj Vysočina 13 494 7 820 

Jihomoravský kraj 36 1245 30 1192 

Olomoucký kraj 18 679 2 142 

Zlínský kraj 13 361 4 438 

Moravskoslezský kraj 58 1072 28 631 



Shrnutí aktuální situace v ČR 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počty nových případů za předchozí den na okresní úrovni (> 90):

   

Zlín (125), Brno-Venkov (118), Brno-město (115), Kroměříž (110), Svitavy (103), 
Havlíčkův Brod (98), Hradec Králové (97), Vsetín (93), Karviná (91), Ostrava-
město (90). 



Shrnutí aktuální situace v ČR 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

 I přes pokles případů ve srovnání s čísly minulého týdne i nadále pozorujeme vyšší denní záchyty laboratorně potvrzených případů onemocnění COVID19, které však 

mají již ve většině krajů sestupný trend a počty nových přírůstků kontinuálně klesají, s občasnými výkyvy směrem nahoru v některých krajích. Aktuálně nejvyšší 

hodnoty, tj. více než 600 případů denně v průměru posledního týdne (průměrná hodnota za 7 dní), zaznamenáváme i nadále v kraji Středočeském a 

Moravskoslezském. V Jihomoravském jsou rizikovým faktorem i stále vysoké počty aktuálních hospitalizací, včetně hospitalizací na JIP. 

 Co se týče věkové struktury případů,  i nadále platí, že z větší části jsou případy zaznamenávány u mladší a střední generace, s převážně bezpříznakovým nebo mírným 

průběhem onemocnění, bohužel však i nadále je zaznamenáván vyšší  počet nově diagnostikovaných případů ve zranitelných/seniorních skupinách obyvatel, kterých 

je aktuálně v podílu okolo 21 %, vzhledem časté polymorbiditě, je u této skupiny  vyšší pravděpodobnost hospitalizace, včetně hospitalizací na jednotkách intenzivní 

péče, tj. pacientů v těžkém stavu. Čísla hospitalizací se však dle současného vývoje zdají jako poměrně stabilizovaná a aktuálně dochází ve většině krajů, k poklesu 

nebo stagnaci hospitalizací, a to i na jednotkách intenzivní péče. 

 Výhledově lze očekávat, že hodnoty denních nárůstu budou postupně klesat, v nejbližších dnech se budou pohybovat okolo současných hodnot s možnými mírnými 

výkyvy směr nahoru i dolů od průměru. 

 Bohužel i přes příznivá čísla stále pozoruje výraznější výskyty případů ve zdravotnických zařízeních a v zařízeních poskytovatelů sociální služeb, což vyúsťuje nejen ve 

vyšší počet diagnostikovaných případů u zdravotníků a sociálních pracovníků, ale v případě průniku do domovů pro seniory, také ve zvýšené riziko nových 

hospitalizací, včetně hospitalizaci v těžkém stavu, jelikož se povětšinou jedná o polymorbidní pacienty, u nichž COVID19 může výrazně zhoršit průběh základního 

onemocnění a tíži jejich zdravotního stavu. 

 Za aktuálně rizikové s možným vyšším potenciálem šíření lze považovat vzhledem ke struktuře vězněných ze zdravotního hlediska, tj. často zhoršenému zdravotního 

stavu, výskyty ve věznicích. 

  

 



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace 

Země Popis situace 

Německo 
 + 17 561 za 24 hodin 
 

Rakousko 

+ 7.091 případů za 24 hodin 
 

 
Burgenland: 171 
Kärnten: 438 
Niederösterreich: 1.003 
Oberösterreich: 1.700 
Salzburg: 637 
Steiermark: 998 
Tirol: 711 
Vorarlberg: 218 
Wien: 1.215 

Zdroj dat: RKI 



Aktuální situace v Německu 

Zdroj dat: RKI 

Spolková země 24 hodin 7 dní 7 dní/100 tisíc obyvatel 

Baden-Württemberg 2.274 14.614 131,7 

Bayern 3.559 22.444 171 

Berlin 1.572 7.855 214,1 

Brandenburg 257 1.883 74,7 

Bremen 170 1.074 157,7 

Hamburg 425 1.889 102,3 

Hessen 1.567 9.970 158,6 

Mecklenburg 156 698 43,4 

Niedersachsen 742 7.045 88,1 

Nordrhein-Westfalen 4.156 29.598 164,9 

Rheinland-Pfalz 685 5.724 139,8 

Saarland 224 1.339 135,7 

Sachsen 808 6.539 160,6 

Sachsen-Anhalt 286 1.367 62,3 

Schleswig-Holstein 294 1.435 49,4 

Thüringen 386 2.044 95,8 

Celkem 17.561 115.518 138,9 



7denní incidence na 100 tisíc případů - Německo 

Zdroj dat: RKI 



Erzgebirgskreis 

Bautzen 

Sächsische 

Schweiz-

Osterzgebirge 

Mittelsachsen 

19/2 537 

228,4 

92/2 646 

192,0 

79/5 927 

251,4 

148/4 223 

330,3 

104,9 

55/1 905 

Vogtlandkreis 

164,6 

15/1 003 

Hof 

přírůstek /celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 

Cheb 

5/2 712 

233,5 

3/3 114 

250,5 

Sokolov 

4/3 779 

243,9 

Karlovy Vary 

47/5 183 

315,3 

Chomutov 

52/3 902 

325,0 

Most 

55/4 018 

389,7 

Teplice 

46/4 872 

373,7 

Ústí 

n/Labem 

57/4 447 

473,2 

Děčín 

Görlitz 

8/2 956 

229,9 

Situace v příhraničí s Německem 

8/3 553 

474,3 

Česká Lípa 

7/1 093 

90,8 

Wunsiedel 



68 

Schwandorf 

236,7 

45/1 617 

Cham 

152,3 

19/1 402 

Regen 

167,9 

13/780 

Freyung-

Grafenau 

353,5 

22/986 

475,7 

64/3 776 

Klatovy 

327,1 

29/2 690 

Domažlice 

120,8 

14/1 661 

Tirschenreuth 

123,9 

Neustadt a.d. 

Waldnaab 

28/1 568 

19/1 868 

382,8 

Tachov 

353,1 

8/2 230 

Prachatice 

Situace v příhraničí s Německem 

přírůstek/celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 

7/1 093 

90,8 

Wunsiedel Cheb 

5/2 712 

233,5 



14 denní incidence v Rakousku 



70 

Rohrbach 

1 503,2 

131/2 626 

Situace v příhraničí s Rakouskem 

přírůstek/celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 
Urfahr-

Umgebung 

1 096,4 

49/3 005 

Freistadt 

703,0 

50/2 146 

Gmünd 

503,4 

36/866 

Thaya 

260,9 

12/545 

Horn 

245,7 

10/374 

Hollabrunn 

421,3 

26/783 

Mistelbach 

294,9 

35/980 
363,9 

19/2 014 

Český Krumlov 

339,5 

42/9 824 

České Budějovice 

478,5 

28/4 003 
Jindřichův Hradec 

397,9 

65/3 583 

Znojmo 

61/3 286 

317,3 

Břeclav 

353,1 

8/2 230 

Prachatice 



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace 

Zdroj dat: BMI, Ministerstwo zdrowia, korona.gov.sk,  

Země Popis situace Dopad na ČR 

Polsko 

 

+ 19 883 případů  

mazowieckiego (3340), śląskiego (2214), dolnośląskiego (2091), małopolskiego 
(1608), pomorskiego (1313), wielkopolskiego (1174), łódzkiego (1154), 
zachodniopomorskiego (1146), świętokrzyskiego (870), opolskiego (861), kujawsko-
pomorskiego (854), warmińsko-mazurskiego (788), podkarpackiego (777), 
lubelskiego (627), lubuskiego (586), podlaskiego (480).  

Doporučeno sledovat vývoj zejména ve 

Slezsku s ohledem na vývoj situace v 

Moravskoslezském kraji a počty 

přeshraničních pracovníků, í denně jezdí 

pracovat do MSK. 

Slovensko 

 

+ 1 311 případů  
Banskobystrický kraj   52  

Bratislavský kraj 108  

Košický kraj                           152  

Nitriansky kraj                           178  

Prešovský kraj               347  

Trenčiansky kraj 222  

Trnavský kraj                           129  

Žilinský kraj                           123  

   

 
  

Situace je nadále monitorována vzhledem k 

turistické oblíbenosti zejména horských 

oblastí Slovenska. 



72 

Opolsko 

861/22 703 

524,5 

2 214/106 982 

496,4 

Slezsko 

Dolnoslezsko 

2 091/56 000 

543,5 

420/51 061 

402,1 

MSK 

171/29459 

402,5 

OLK 

295/23 401 

510,3 

PAK 

306/25 658 

422,6 

HKK 

158/20 462 

451,9 

LBK 

Situace v příhraničí s Polskem 



14denní vývoj situace na Slovensku 

covid-19.nczisk.sk/ 



59/10 079 

364,3 

Frýdek - Místek 

Situace v příhraničí se Slovenskem 

93/7 575 

459,1 

Vsetín 

125/10 691 

456,0 

Zlín 

77/8 590 

454,9 

Uherské Hradiště 
46/7 753 

372,9 

Hodonín 

0/1 234 

210,3 

Skalica 

19/728 

222,1 

Nové Mesto nad 

Váhom 

2/515 

339,0 

Myjava 

2/864 

107,6 

Senica 

29/894 

513,0 

Púchov 

23/890 

348,7 

Ilava 
57/2 331 

307,8 

Trenčín 

60/2 727 

385,8 

Čadca 

46/1 317 

475,1 

Povážská Bystrica 

přírůstek/celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 

110/5 411 

472,7 

Kroměříž 

61/3 286 

317,3 

Břeclav 




